1

证券代码：300383   证券简称：光环新网  公告编号：2016-114

北京光环新网科技股份有限公司

第三届董事会 2016 年第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京光环新网科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会 2016

年第八次会议（以下简称“本次会议”）于 2016 年 12 月 8 日 10 时在北京市东城

区东中街9号东环广场A座二层公司会议室以现场与通讯表决相结合的方式召开，

会议通知已于 2016 年 12 月 5 日以电子邮件方式发出。会议应到董事 7名，实到

董事 7 名。公司监事及高级管理人员列席会议，会议由董事长耿殿根先生主持。

会议召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议以记名投票的方式，通过了如下决议：

1、审议通过《关于申请简化公司已获颁的<北京市增值电信业务经营许可证>

内容的议案》；

我公司已获颁的《跨地区增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：

B1.B2-20070252）及《北京市增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：京

B1.B2-20070018）中获准经营的业务种类均包含“互联网数据中心业务及互联网

接入服务业务”，因《跨地区增值电信业务经营许可证》的业务覆盖范围已包含

北京地区，依照中华人民共和国工业和信息化部简化证照的要求，同意公司取消

《北京市增值电信业务经营许可证》中的“互联网数据中心业务及互联网接入服

2

务业务”内容，证照简化后不影响公司在京地区互联网数据中心业务及互联网接

入服务业务开展。

表决情况：全体董事以 7 票赞成、0票反对、0票弃权通过了上述议案。

三、备查文件

第三届董事会 2016 年第八次会议决议。

特此公告。

北京光环新网科技股份有限公司董事会

2016 年 12 月 8 日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	本次会议以记名投票的方式，通过了如下决议：
	1、审议通过《关于申请简化公司已获颁的<北京市增值电信业务经营许可证>内容的议案》；
	我公司已获颁的《跨地区增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：B1.B2-20070252）及《北京市增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：京B1.B2-20070018）中获准经营的业务种类均包含“互联网数据中心业务及互联网接入服务业务”，因《跨地区增值电信业务经营许可证》的业务覆盖范围已包含北京地区，依照中华人民共和国工业和信息化部简化证照的要求，同意公司取消《北京市增值电信业务经营许可证》中的“互联网数据中心业务及互联网接入服务业务”内容，证照简化后不影响公司在京地区互联网数据中心业务...
	表决情况：全体董事以7票赞成、0票反对、0票弃权通过了上述议案。